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Purda, dnia 24 lutego 2023 r. 

 

 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Purdzie. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków 

zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytanie: 

 

1. Prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej masztu radiowego- czy jest przedmiotem 

zamówienia? 

 

Odpowiedź: 

Maszt radiowy nie jest przedmiotem zamówienia. 

 

2. Prosimy o wykaz pomieszczeń, w których należy wykonać sufity podwieszane. 

 

Odpowiedź : 

Ilości uwzględniono w przedmiarze robót branży budowlanej: 

w Rozdziale 2 dział 2.1 poz.86, 

w Rozdziale 3 dział 3.1 poz.180 

Sufity należy wykonać w pomieszczeniach 012, 013, 016, 014, 006, 003, 018, 004, 005, 011, 001, 002, 008, 

009, 010. 

 

3. Prosimy o wykaz pomieszczeń , w których należy wykonać okładziny ścian (glazura) do jakiej wysokości.  

 

Odpowiedź : 

Ilości uwzględniono w przedmiarze robót branży budowlanej: 

w Rozdziale 3 dział 3.1 poz.183, 

Okładziny ścian (glazura) w pomieszczaniach: 004,005,011. Wysokość okładziny 2,10m 

 

4. Przykrycie kanału rewizyjnego z jakiego materiału? 

Odpowiedź : 

Wykonawca uwzględni przykrycie kanału rewizyjnego z bali drewnianych o przekroju prostokątnym o gr. 10 

cm. 

 

5. Wyszczególnione w opisie technicznym wyposażenie pomieszczeń – czy jest przedmiotem zamówienia? 

 

Odpowiedź :  

Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy wyposażenia pomieszczeń. 
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6. Ze względu na długi okres oczekiwania na oferty materiałowo – sprzętowe prosimy o przedłużenie 

terminu składania ofert do 10.03.2023r. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 

 

7. Czy zieleń jest przedmiotem zamówienia – brak specyfikacji , prosimy o uzupełnienie. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje wykonania przez Wykonawcę robót związanych z zielenią. 

 

8. Stolarka drzwiowa wewnętrzna drewniana - brak specyfikacji , prosimy o uzupełnienie.  

 

Odpowiedź: 

Specyfikacja SST.B16.00.00 str. 135 została zamieszczona w postępowaniu Budowa remizy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Purdzie w dniu publikacji postępowania https://cloud.purda.pl/index.php/s/bRxipQzuFqz5RYc 

 

9. Czy drzwi D4*, D5 EI30 będą również drewniane? 

 

Odpowiedź: 

Wykonawca uwzględni drzwi przeciwpożarowe aluminiowe. 

  

10. Ogrodzenie z paneli systemowych, brama przesuwna szer. 4 m prosimy o uzupełnienie specyfikacji 

(wysokość , Parametry, określenie  długości ogrodzenia  (nieczytelne oznaczenie w PZT)  

 

Odpowiedź: 

Specyfikacja SST.B.08.00.00 str. 70 pkt 2.7 została zamieszczona w postępowaniu Budowa remizy Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Purdzie w dniu publikacji postępowania 

https://cloud.purda.pl/index.php/s/bRxipQzuFqz5RYc 

 

11.  System asekuracyjny pionowy. Prosimy o uzupełninie dokumentacji. 

 

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje systemu asekuracyjnego pionowego. 

 

12. Czy okna mają być bez funkcji otwierania/uchylania – brak na zestawieniu oznaczeń. Jeśli tak to prosimy 

o poprawione zestawienie lub opis, które okna jak otwierane? 

 

Odpowiedź: 

Należy przyjąć każde skrzydła okien jako uchylne.  

 

13. Prosimy o podanie jakie szyby mają być w ślusarce aluminiowej? 

 

Odpowiedź: 

Szkło dwukomorowe o parametrach TL=64%; RLe=13%; g=0,31; Ug=0,5 
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         Podstawowe parametry przeszklenia: 

1. Przepuszczalność światła:  TL=64% 

2. Odbicie zewnętrzne RLe= 13% 

3. Przepuszczalność energii słonecznej: g=0,31 

4. Przepuszczalność energii cieplnej: Ug 0,5[W/m2*K] 

 

 

        

 IRENA DERDOŃ         
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